[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

Clóvis Ailton Madeira (Titular) / Rubens Lopes da Silva (Suplente)

[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

[Ativos elegíveis nesta deliberação: ROMI3]

13.  Fixar a remuneração global e anual dos Administradores da Companhia em até
R$10.200.000,00 (dez milhões e duzentos mil reais)

[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

[Ativos elegíveis nesta deliberação: ROMI3]

14.  Fixar a remuneração global e anual do Conselho Consultivo em até R$ 480.000,00
(quatrocentos e oitenta mil reais) se instalado.

[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

[Ativos elegíveis nesta deliberação: ROMI3]

15.  Fixar a remuneração global e anual do Conselho Fiscal em até R$ 440.000,00 (quatrocentos
e quarenta mil reais)

[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

[Ativos elegíveis nesta deliberação: ROMI3]

16.  Em caso de segunda convocação dessa Assembleia Geral, as instruções de voto constantes
nesse boletim podem ser consideradas também para a realização da Assembleia em segunda